КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Псковской области

«Великолукский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                             г. Великие Луки                                         №55–уч

О  зачислении

    В соответствии с решением Приемной комиссии протокол № 2 от 30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов ГБПОУ ВПК на 1 курс очной формы

обучения за счёт средств бюджета Псковской области, следующих поступающих:

1 отделение

1. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучение 2 года 10 месяцев:

в группу №116 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (в

промышленности)»:

1. Морозова Алина Алексеевна

2. Гугунина Анжелина Витальевна

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

в группу №119 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

3. Галаев Артём Юрьевич

4. Иванова Полина Игоревна

5. Мочалов Илья Игоревич

6. Романенков Степан Игоревич

7. Соколов Артём Васильевич

8. Хоружий Кирилл Александрович

9. Щеглов Никита Иванович

2. По программам среднего профессионального образования - подготовки квалифицированных

рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 1 года 10

месяцев:

в группу № 113 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)»:

10. Леонов Роман Михайлович

11. Фролов Иван Сергеевич
2 Отделение

3. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучение 2 года 10 месяцев:

в группу №123 по специальности 43.02.13 «Технологии индустрии красоты»:

12.  Закиева Жасмина Альбертовна

13. Смирнова Виктория Николаевна

14. Семенова Вероника Анатольевна

15. Мартынова Мария Михайловна

16. Труханова София Олеговна

17. Федорова Полина Юрьевна
в группу №124 по специальности 43.02.13 «Технологии индустрии красоты»:

18. Ефимова Анжелика Вадиковна

19. Ивашнева Вероника Александровна

20. Румянцева Александра Александровна

21. Суменкова Ангелина Алексеевна

22. Евдокимова Анна Сергеевна

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

в группу №125 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей»:

23. Гаврилов Георгий Владиславович

24. Пузанов Степан Александрович

25. Шатров Иван Денисович

4. По программе профессиональной подготовки -  на базе 8 классов с получением основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

в группу №121 по профессиям: 16909 «Портной», 19601 «Швея»:

26. Антонова Александра Андреевна

27. Васильева Варвара Андреевна

28. Данилова Ксения Романовна

29. Новикова Дарья Павловна

30. Семенова Полина Алексеевна

31. Форсова Надежда Эдуардовна

32. Божкова Виктория Сергеевна

5. По программе профессиональной подготовки на базе коррекционных школ     VIII вида и

коррекционных классов без получения основного общего образования со сроком обучения 1 год

10 месяцев:

в группу №120 по профессиям: 16909 «Портной», 19601 «Швея»:

33. Бондарева Юлия Анатольевна

34. Семенова Ксения Игоревна

35. Степанова Ольга Андреевна

3 отделение

6. По программе среднего профессионального образования – подготовки квалифицированных

рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 1 года 10

месяцев:

в группу № 132 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»:

36. Кузнецов Кирилл Александрович

37. Харитонов Максим Александрович

7. По программе профессиональной подготовки -  на базе 8 классов с получением основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

в группу № 134 по профессиям: 18880 «Столяр строительный», 16671 «Плотник»:

38. Архангельский Максим Александрович

39. Голубев Георгий Алексеевич

40. Иванов Иван Алексеевич

41. Иванов Руслан Геннадьевич

42. Ившин Игорь Дмитриевич

43. Карпов Дмитрий Александрович

44. Салаватов Никита Олегович

45. Тарасов Данила Андреевич

46. Черенков Константин Вячеславович

47. Парфененков Иван Юрьевич

в группу №136 по профессии «Сварщик» (Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом», «Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом в защитном

газе)»:

48. Андреев Илья Андреевич

49. Бегунов Даниил Антонович

50. Белов Владимир Владимирович

51. Белый Святослав Валерьевич

52. Богданов Юрий Александрович

53. Быстров Никита Антонович

54. Григорьев Роман Евгеньевич

55. Дергачев Артур Евгеньевич

56. Ефимов Ярослав Юрьевич

57. Жгун Илья Антонович

58. Иванов Данил Артёмович

59. Курбонов Николай Абдулвохидович

60. Магаев Марк Евгеньевич

61. Малашкин Никита Владимирович

62. Никитенков Кирилл Владимирович

63. Никитин Кирилл Сергеевич

64. Смирнов Марк Николаевич

65. Сыропоршнев Иван Николаевич

66. Татаринов Илья Алексеевич

67. Тихомиров Сергей Сергеевич

68. Ткачев Константин Дмитриевич

69. Феоктистов Макар Дмитриевич

По программе профессиональной подготовки на базе коррекционных школ     VIII вида и

коррекционных классов без получения основного общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

в группу № 131 по профессиям: 13450 «Маляр строительный», 19727 «Штукатур»:

70. Акимов Алексей Александрович

71. Дементьев Максим Андреевич

72. Лавров Кирилл Геннадьевич

73. Мороз Артём Валерьевич

74. Тимофеева Анастасия Николаевна

75. Трусов Роман Владимирович

Невельский филиал

По программам среднего профессионального образования - подготовки

квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком

обучения 1 года 10 месяцев:

в группу № 141 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)»:

76. Ганевич Никита Николаевич

77. Яркин Максим Дмитриевич

По программе профессиональной подготовки -  на базе 8 классов без получения основного общего

образования со сроком обучения 10 месяцев:

в группу №144 по профессиям: 17351 «Продавец непродовольственных товаров»,

17353 «Продавец продовольственных товаров»:

78. Демьянов Тимур Каримович

79. Манукян Нарина Эдгаровна

80. Хрипункова Карина Николаевна

в группу №146 по профессиям: 19727 «Маляр строительный», 13450 «Штукатур»:

81. Бикмурзин Константин Дмитриевич

82. Голуб Егор Сергеевич

83. Клепикова Виктория Игоревна

84. Мамедов Рустам Васифович

85. Олейник Игорь Вадимович

86. Пайглит Елена Александровна

87. Сивчик Роман Дмитриевич

88. Синатов Александр Юрьевич

89. Соловьев Данил Вячеславович

90. Шматова Софья Михайловна

91. Яковлев Максим Дмитриевич

По программе профессиональной подготовки на базе коррекционных школ     VIII вида и

коррекционных классов без получения основного общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

в группу № 145 по профессиям: 13450 «Маляр строительный», 19727 «Штукатур»:

92. Вехотко Никита Денисович

93. Дудкин Владимир Александрович

94. Жагорин Виталий Владимирович

95. Котлярова Анастасия Алексеевна

96. Котляров Владимир Алексеевич

97. Старостина Надежда Михайловна

98. Цыбульская Есения Ивановна

2) Зам. директора по учебно-производственной работе внести соответствующую запись в

«Поименную книгу учащихся» дневного отделения.

И.о. директор колледжа                                                     Е.А. Николаева

		2024-09-03T12:38:18+0300
	Николаева Елена Александровна